PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2012

№ 116
	О формировании временной избирательной комиссии муниципального образования город Александров

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав временной избирательной комиссии муниципального образования город Александров, в соответствии со статьей 31 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 22 Закона Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области" Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
Сформировать временную избирательную комиссию муниципального образования город Александров в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

	Бочарова Ирина Анатольевна
	временно не работающая

	Губарев Валерий Анатольевич
	индивидуальный предприниматель

	Павлов Николай Владимирович
	временно не работающий

	Рамишвили Кристина Сергеевна
	ИП Новиков М.С., начальник юридического отдела

	Рындина Екатерина Кузьминична
	ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», главный бухгалтер

	Сакаева Ольга Евгеньевна
	временно не работающая

	Смирнова Екатерина Александровна
	временно не работающая

	Снеговая Екатерина Алексеевна
	студентка

	Федотова Елена Михайловна
	временно не работающая

	Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	С.А. Канищев